[image: ]В ЦЕНТР РАЗМЕЩЕНИЯ СТУДЕНТОВ

От
Фамилия (студента) Имя, отчество (студента)
Номер телефона (студента)

(Колледж)ВУЗ
Студента

ЗАЯВЛЕНИЕ НА РАЗМЕЩЕНИЕ

Прошу вас выделить койко-место в общежитии по адресу:

	Погонный проезд 5
строение 1
Блочный тип
3-х местная комната (20 000р/мес)
2-х местная комната (20 500р/мес)
2-х местная комната (27 000р/мес)

	Большой коптевкий проезд 7 строение1

Коридорный тип
6-ти местная комната (19000р/мес)
Коридорный тип
4-х местная комната (20000р/мес)

	Стромынский переулок 4

4-х местная комната (24000 р/мес)
6-ти местная комната (20000 р/мес)
8-ми местная (19000 р/мес)

2-х местная (26000 р/мес)

О себе сообщаю Следующие сведения:
Форма обучения	Факультет		 Гражданство		Пол
Дата рождения
Паспорт
Серия и номер
Кем выдан			 Дата выдачи 	Код Подразделения
Место прописки (По паспорту)

Отец	Номер телефона	 Мать	Номер телефона

Студент				/	/
Дата	Подпись	Расшифровка подписи

	           Общество с ограниченной ответственностью
      «НИЦ АРСЕНАЛ»

	СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

	Москва г.

	Я,

	паспорт:
	серия

	№
	Выдан (когда/кем)

	место жительства:

	зарегистрирован(а) по адресу:

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]в соответствий с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своем интересе даю согласие Университету «Синергия», зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, 129090, г. Москва, ул. Мещанская, д. 9/14, стр. 1, на обработку в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, распространение, уничтожение, хранение, получение моих персональных данных у третьей стороны (от третьих лиц, путем направления запросов в органы государственной власти, органы местного самоуправления, из иных общедоступных информационных ресурсов, из архивов, из информационных ресурсов ФСБ России, МВД России) или сообщение моих персональных данных третьей стороне, а именно органам судебной, исполнительной и государственной власти в следующем объеме: Ф.И.О.; даты и места рождения; гражданства; местожительства; паспортных данных; сведений о ближайших родственниках и членах семьи; сведений об образовании; номер телефона (личного); сведений о воинском учете, данных о допуске к сведениям, составляющим государственную тайну, которые предоставляются в соответствии с законодательством Российской Федерации, с использованием средств автоматизации или без использования таких средств в целях обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов, локальных нормативных актов Университета  «Синергия», содействия в моем проживаний в общежитий и  обеспечения моей личной безопасности, а также для формирования внутренних (закрытых) источников персональных данных.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до момента прекращения обязательств по заключённым договорам и соглашениям.

«__»              202_ г.
личная подпись, расшифровка подписи

image1.png
UERTP
PASMELLEHUSA
CTYOEHTOB